CIIUCOK AOOPUITINPOBAHHBIX JIULL
OTKPBITOI'O AKHMOHEPHOI'O OBIIECTBA
«MarHuToropcKMexpanras»

Koa smutenra: (4 |5/8(2(3 —@

Ha |30 019 21016

Mecro Haxoxnenus smutenTta: 455000, Poccus, YenssOuHckas o6acTs, r.Marautoropcek, yi. ['opbkoro, 27

Hudopmartus, cogepixaiiascs B HacTOsIIeM crucke adGMIMPOBaHHBIX JHL, IOAJEXHUT PACKPBITHIO B COOTBETCTBUU
¢ 3aKoHOAaTenbcTBOM Poccuiickoii @exepayii 0 HEHHBIX OyMarax

Anpec crpanuisl B ceTrt MutepHeT: http://disclosure. | prime.ru/Portal/Default.aspx?emld=7414001523

. L

I'enepanbuelit tupexrop OAO

«MarsuToropcKMexpanras» C.A.Anzpees

Hata“ 30 7 ceHT0ps 2016 r.




Koanl samuTenTa

NHH 7414001523
OI'PH 10274022265982
I. CoctraB adppunupoBaHHbIX ML HA | 3 | 0 | | 0 | 9 | | 2 | 0 | 1 | 6 |
Ne [Monnoe pupmennoe HaumeHoBanue | Mecto Haxoxnaenus | OcHoBaHUe (OCHOBaHWSA), B Jara Hons yuactus Hons
n/n | (HaUMEHOBaHME 1)1 HEKOMMEPUYECKOH |FOPUINYECKOTO JTUIA CHJTy KOTOPOTO JIULIO HacTyIUIeHHs | a () UITUPOBAHHOTO | TIPUHAJIEIKAIIIIX
OpTaHu3aLiH) WK PaMIITHS, UMS, WJIM MECTO MIPU3HAETCS OCHOBAaHMA | JINLA B YCTABHOM | adPuiImpoBaHHOMY
ot4ecTBO ad(PUIMPOBAHHOTO JIHIIA JKUTENbCTBA a(pdunpoBaHHBIM (ocHOBaHwMIN) Karurase Ty OOBIKHOBEHHBIX
¢dusngeckoro juna AKLIMOHEPHOTO  |aKLMH aKLIMOHEPHOTO
obmecTna, % obecTBa, %
1 2 3 4 5 6 7

Achangusipoa Ceernana JKaparoBHa |r. MarHHTOrOpcK JIuno sBisieTcsa 4ieHoM
CoBera TUPEKTOPOB 15.06.2016r. 0,00 0,00
OOmectBa

Cenesnes Jlmutpuii I 'eHHaabeBUY r. Cankr-IlerepOypr |JIuwo sBisiercs uneHOM
CoBera TUPEKTOPOB 15.06.2016r. 0,00 0,00
OOmectBa

Kanpaxos FOpuii Anatonpesuy r. Marauroropck JIuno sBnsieTcs 4ieHoM 15.06.2016r.
Cosera n1upeKkTOpoB
OOmectBa
JIuo npuHANIEKUT K TOU 0,00 0,00
rpymnmne JuL, K KOTOpoi
MPUHAJIEKUT aKLHOHEPHOE
o01mecTBo

Kustkuna Onecs JleonnnosHa r. Marauroropck JIuno sBnsieTcs 4ieHoM 15.06.2016r.
Cosera n1upeKkTOpoB 0,00 0,00
OOmectBa

Jlyrosoit Buranuii Hukonaesnu r. Marauroropck JIuno sBnsieTcs 4ieHoM 15.06.2016r.
Cosera n1upeKkTOpoB 0,00 0,00
OOmectBa

XacanoBa /Inana Pugosna r. Marauroropck JIuno sBnsieTcs 4ieHoM 15.06.2016r.
Cosera n1upeKkTOpoB 0,00 0,00

OO61ecTBa

2

2




Snosuyk I'enHaauit AnexcaHapoBuY

r. MarsuToropck

JIuno gBIseTCS YIEHOM
Cosera n1upeKkTOpoB
OO61ecTBa

15.06.2016r.

0,00

2

0,00

2

Anpnpees Cepreil AHaTOJNIbEBUY

r. MarsuToropck

JIuno ocyecTsiser
TIOJITHOMOYUA €JUHOJINYHOTI'O
HCIIOJHUTENBHOTO OpraHa
AKIMOHEPHOTO 00IecTBa

JIMuo npuHaanexKuT K TOi
rpymnmne JuL, K KOTOpoin
MPUHAAJICIKUT AaKLIHOHEPHOE
00111€CTBO

07.11.2011r.

0,00

2

0,00

2

OO1u1ecTBO ¢ OrpaHUYEHHON
orBeTcTBeHHOCTBIO «Marl a3Ctpoi»

YenstOunckas 001.,
Aranosckuil paiioH,
c. AramnoBka,
yn.CrenHas, m.22

JIuno umeer npaso
pacriopsikatbcst bosee uem
20% o01mero Koau4ecTBa
rOJIOCOB, PUXOSIIIUXCS HA
aKL1H, COCTABJISIOLINE
yctaBHbIM Kanutan ObmecTsa

08.02.2012r.

22%

22%

10.

3aKpbITOE AKLIMOHEPHOE OOIEeCTBO
«MarauToropcKkrascTpomn»

YenstOunckas 001.,
r.MarauToropck,
ya.l'opekoro, n.27

JIuno umeer npaso
pacriopsikatbcst bosee uem
20% o01mero Koau4ecTBa
rOJIOCOB, PUXOSIIIUXCS HA
aKL1H, COCTABJISIOLINE
ycTaBHbIN KaruTtan ObiecTsa

08.02.2012r.

22%

22%

11.

OO1ecTBO ¢ OrpaHUYEHHON
OTBETCTBEHHOCTHIO « CTPOUTENBCTBO
Kommnexraims MonTtax «I a3»

YenstOunckas 001.,
r.MarauToropck,
np.Jlennna, 55

JIuno umeer npaso
pacriopsikatbcst bosee uem
20% o01mero Koau4ecTBa
rOJIOCOB, PUXOSIIIUXCS HA
aKL1H, COCTABJISIOLINE
ycTaBHbIN KaruTtan ObiecTsa

08.02.2012r.

JIMuo npuHaanexKuT K TOi
rpymnmne JuL, K KOTOpoin
MPUHAAJICIKUT AaKLIHOHEPHOE
00111€CTBO

22.05.2013r.

24,53%

24.53%




I1. U3meHeHus1, npou3omeanue B cnucke appuaupoBaHHbIX JHL, 32 HEPUOT

clo]l1] |o]l7] [2]o]1]6]mo|3]0]

lolo] [2]0]1]6]

No
n/n

Coneprkanne U3MEHEHUS

Jlata HacTyIIeHus
HU3MCHCHUA

JlaTta BHECEHUSI I3MEHEHUS B
crucok aGpuIMpPOBaHHBIX JIHIT

1

Copep:xanue ceenieHui 00 apduIrpoBaHHOM JIUIIE 1O U3MEHEHUS:

[MonHoe pupmenHoe HaMeHOBaHUEe | MecTto Haxoxaernus | OcHoBaHue (OCHOBAHUS), B JHata Hons yuactus Jlons mpuHaanexamux
(HauMeHOBaHUe I HEKOMMEPUYECKOH |F0PUINYECKOTrO JIIA CHJIy KOTOPOTO JIMLIO Hactymennst| apdunuposansoro | addumupoBaHHOMY JHIY
OpTaHu3aL1H) WK (HaMIITH, UMS, WA MECTO NPU3HAETCS OCHOBAHMSA | JINLA B YCTABHOM OOBIKHOBEHHBIX aKLIUH
ot4ecTBO ad(PUIMPOBAHHOTO JIMLIA JKUTENbCTBA a(pdupoBaHHBIM (ocHOBaHwMIN) Karurase aKI[MOHEPHOTO O0IIeCTBa,
¢dusngeckoro juna AKLIMOHEPHOT O %
obmecTna, %
2 3 4 5 6 7
Copepxxanue ceeqieHul 00 agPuUIMpoOBAaHHOM JIMIIE TTOC]E U3MEHEHUSI:
2 3 4 5 6 7




